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Konin, 19.08.2021 r. 

WSZ-EP-18/ 661/2021  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na 
zadanie pod nazwą: „Dostawa leków ”,   nr sprawy WSZ-EP-18/2021  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr  13 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej 
„SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 52 w przedmiotowym postępowaniu: 
1. Czy w Pakiecie 52  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, 

liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym 
szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld 
CFU/ kaps? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została 
potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach 
x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia 
uzyskanego wyniku w górę). 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
2. Czy w Pakiecie 52  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, 

liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym 
szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt 
konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na 
odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 121 poz. 22 i 23 w przedmiotowym 
postępowaniu: 

3. Czy w Pakiecie 121 poz. 22 i 23  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również 
zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży Saccharomyces 
boulardii w kapsułce? Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie 
została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym  w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i może 
być podawany osobom z nietolerancją galaktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i 
niedoborem laktazy. 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
4. Czy z uwagi na brak dostępności i możliwości zakupu na rynku produktów leczniczych zawierających 

bakterie: Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), 
Bifidobacterium lactis (Bb-12) Zamawiający dopuści w Pakiecie 121 poz. 22 zaoferowanie produktu 
TribioDr, zawierającego kompozycję żywych kultur 3 szczepów bakterii probiotycznych takich samych 
gatunków, w identycznym łącznym stężeniu 1,6 mld/CFU/ kapsułkę? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 201 w przedmiotowym postępowaniu: 

5. Czy w Pakiecie 201  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr. krople, zawierającego 
bakterie Lactobacillus rhamnosus GG w stężeniu 1 mld/kroplę? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 338 w przedmiotowym postępowaniu: 

6. Czy w Pakiecie 338 poz. 2  Zamawiający dopuści zaoferowanie testu wykrywającego 6 narkotyków 
(narkotyki opisane w SIWZ plus dodatkowo benzodiazepiny)? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w 
pakiecie numer 338 poz. 2. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania. 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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